Piezas 2

Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 %
IVA 16 % 
IVA 0 %

CONCEPTO
0.00 
0.00 
0.00 

316 80

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

1,980 00 
0.00 

1.980.00 
316.80

Total 2.296.80
DOS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 80/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
NVQeZJIGd)q7W4L2vX*CXEO3rypoldcQeViqm4gzxDQqdz6ig4KawbAZgddpBGs9Mm0*8GH9t4ohpWllvnuvYxSlzZMTKgVW6OvQz0Cdr6UUxiUcZ'rm2Frvp0wKJRpaZAglF5Ts3WZsCP0zD1kytv0HLQahJ97|Pq/LWYKaarf;Kz